pirkimų centralizavimo, proceso organizavimo bei viešųjų pirkimų privalomųjų dokumentų
rengimo klausimais (toliau – Paslaugos).

2. Paslaugų teikimo terminas – 36mėnesiai. Paslaugų teikimo pradžia - 2024 m. sausio 1 d.

II. PASLAUGŲ kaina IR ATSISKAITYMO TVARKA

3. Bendra perkamų Paslaugų kaina yra 1.380,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai
aštuoniasdešimt eurų) be PVM, Sutarties vertė – 1.669,80 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai
šešiasdešimt devyni eurai 80 euro ct) su PVM.

4. Už MK IS 4 modulių (Dokumentų valdymas, Planavimas, Pirkimų organizavimas, Ataskaitų
formavimas) naudojimo licencijas ir techninio palaikymo paslaugas su Kompetencijų centro
konsultacijomis Užsakovas moka Paslaugų teikėjui trimis dalimis: